附件一：参选文件格式

参选人营业执照

参选人税务师事务所行政登记证书
参选报价及承诺函
致：湖南鑫悦物业管理有限公司
我方在全面考虑所有风险、充分理解比选文件的基础上，我们愿意全部按比选文件的规定包括比选文件中合同条款、服务要求等所有要求，以下列的报价承揽  湖南鑫悦物业管理有限公司注销税务清算咨询服务项目 。
	参选报价（人民币）
	不含增值税总价：                  （小写：        ）

增值税税率： □3%    □6%
含增值税总价：                    （小写：          ）

    我方承诺：在签订合同后，根据甲方要求，严格完成合同规定的各项服务内容。
（1）我单位保证在收到贵单位指令后及时开展工作，并承诺对于本项目的服务及配合等均按合同条款中约定圆满完成。
（2）我们同意本参选书的有效期为参选截止日后30天内，在此期限届满之前，本参选书始终对我们有约束力，并可在随时予以接纳。

（3）直至另行签署正式合同为止，本参选书由比选人在有效期内接纳后便成为合同之有效组成部分，对双方有约束力。
（4）我单位接受比选文件中“合同条款”的全部条款及内容，并保证中选后按此签订及履行合同。

（5）我单位理解并同意贵司不需要对未中选单位作任何解释。
参选单位名称：（加盖公章）
日期：2023年  月   日
法定代表人身份证明书
单位名称：
单位类型：
地    址：

成立时间：      年       月      日
姓    名：      系                        的法定代表人。
特此证明。
	此处粘贴法人身份证复印件

参选人：                   （盖章）
                                日  期：  2023  年      月     日
法人授权委托书
本人作为                    （参选人）的法定代表人，现授权委托我公司               （姓名）女士/先生作为本公司正式合法的代理人，以本公司的名义参加 湖南鑫悦物业管理有限公司注销税务清算咨询服务项目  参选。授权委托人在开标、评标、合同谈判、合同签订过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

    本授权书限期自 2023 年  月  日起至2023 年  月  日止。

(此处粘贴被授权人身份证复印件)

                                公司名称：           （盖章）

                                 法定代表人：     （签字/盖章）

                             被授权人：        （签字）

                      日期：2023 年  月  日

拟派项目团队成员表
	序号
	拟任岗位
	姓名
	年龄
	身份证号
	专业资格
	从事专业工作年限

	1
	项目负责人

	2
	项目组员

附：人员身份证、资格证、业绩证明等复印件。
参选单位近2年财务报告
参选单位相关服务业绩
附：提供项目中选通知书或合同复印件供审查。